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Po3gin |. 3aranbHi BigomocTi
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(

npissuwe, iM's, No BaTbKosi, PEEL 1 payinnn HUMEP VONIKOBOI KAPTKW NAATHUKE noAaTkis/cepis Ta Homep nacnopTa TPOMaasHUHa Ykpainu - acknapanTa)

2. Micue npoxusanHs:

(nowToBui iHaexkc, 0BnacTk, palion, HaceneHni nyHKT. BYNMUA, Homep: ByAuHky, Kopnycy, KBapTUpHM AeknapaHTa)
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4. Ynenu cim'i peknapaHTa

PeecTpauiniinit Homep o6nikosoi KapTkn
nnarHuka noparkis/ cepis
Ta HoMep nacnopTa rpoMagaHuHa YkpaiHu

—

TCuckie  Koba.cowge 70

CryniHb 38'A3ky Mpissuule, iHiyianu, gata HapOAXEHHSN

¢




Posgin ll. BigomocTi npo goxoan

10.
1.
12.
13.
14.

15.

16.
17.
18.

19.

20.

A. OpepxaHi (HapaxosaHi) 3 yCix gxepen B YkpaiHi

MNepenik AoxoAis

Cyma oaepxaHoro (HapaxosaHoro) Aoxoay

KOPUCTYBaHHRA) MaiHa

AeknapaHTa YneHiB Cim |
3aranbHa cyma CykynHoro A4oXof4y, FpuBHI, y T. 4. Ry EAT _
3apobiTHa nnara, iHWi BUNNaTt Ta BUHaropoaun, HapaxosaHi

- (BUNNayeHi) aeknapaxTy BIANOBIAHO A0 YMOB TPYAOBOrO , )
-abo  UMBINbHO-NPaBOBOro  AOroBOPY  (KpiM  sunnam,
3a3HaqYeHux y no3uyisx 7, 8)
- Aoxig BiA BukNadaubkoi, HaykoBol i TBOPYO! AIANBHOCTI, '
MEAWYHOT NPAaKTUKW, IHCTPYKTOPCbKOT Ta Cyadiscbkoi -
- NPaKTUKK i3 CnopTy
(Ha3Ba 3aknapfy, yCTaHOBM TOLLO, B SKWX OAEPXKAHO (HAapax0oBaHO) 3a3HauqeHi y Ll Noanuii AOX0AN)
i aBTOpCbKa BWHaropoga, iHWI [goxoAn Bif peanisauii | ~—
MaWHOBWX NpaB iHTENeKTyanbHOI BNAcHOCTI |
AVBIAEHAN, NPOLEHTH — —
marepianbHa onomora - -
OAPYHKW, Npu3n, Burpaui i —
~ ponomora no 6e3pobiTTo S o
- animMeHTu —_— -
- cnapwmHa . )
CTpaxosi BUNNaTu, CTpaxosi BIAWKOAYBAHHS, BUKYNHI
CYyMW Ta NEHCIVHI BUNNaTtw, Wo cnnaJeHi AeknapaHTy 3a ‘
[OroBOPOM CTpaxyBaHHsA, HEAEPXKaBHOro NEHCIRHOIo
3abesneveHHs Ta NeHCInHoro Bknagy
A0XiA Bi BIAYYXEHHSA PYXOMOro Ta HEPyxoMoro ManHa —_— -
4oXia BiA NpoBaMKEHHS NIANPUEMHNLIBKOT Ta HE3aNEXHOI )
NPOMECIRHOI AIANBHOCTI .
- AOXiA Bif BiAYYXEHHS LIHHUX Nanepis Ta KopnopaTnsHux 3
npae .
Aoxig Bi4 nepeadi B opeHay (CTpokoBe BONOAIHHA Ta/abo
— s

iHLWI BWAW AOXOAIB (He 3a3HadveHi y nosuyiax 6—19) —




21.

22.

B. OaepxaHi (HapaxoBaHi) 3 Axepen 3a Mexamu YKpaiHu AeKnapaHTom

Poamip aoxoay

Hassa kpainu
B iHO3eMHiW BamoTi

nepepaxoBaHoro y rpusHi

INN

B. OnepxaHi (HapaxoBaHi) 3 Axepen 3a Mexami YkpaiHu YneHamu cim'i AeknapanTa

Po3amip aoxoay

Hasea kpainu
B iHO3eMHi BanioTi

nepepaxoBaHoOro y rpusHi




Pozgin Ill. BigomocrTi Npo Hepyxome MaitHo

A. MaitHo, wo nepebysae y BnacHocTi, B o

PEHAi 4v Ha iHwomy npasi KOpPWUCTYBaHHA aeknapanTa,
Ta BUTpatu aeknapaxTa Ha npua6

A@HHSA Takoro maiHa abo Ha KOPUCTYBaHHA HUM

Cyma BuTpar (rpH) Ha
Mepenik 06’ekria

MicuesHaxoaxerns o6'exra (kpaika, aapeca) SaransHa nnouja

OPEHAY YN
(k8. m) npuabanHs penay

Ha iHwe npaso

KOPUCTyBaHHA

Y BnacHictb

23, 3emenbHi AinsiHku

24, >Kutnosi 6yanHkum

25.  KeapTupw

26. Caposuin (AavHmi)
- ByanHok

27. lapaxi

28.  IHwWwe HepyxoMe
- MaitHo




29.

30.

31.

32.

33.

34.

B. MaiiHo, wo nepebysae y BNACHOCTI, B OPEHAI YW Ha iHLLOMY NpaBi KOPUCTYBAHHSA
yneHis ciM'i AeknapaHTa

MNepenik o6’ekTis

MicuesHaxopxeHHs o6'ekTa (kpaiHa, agpeca)

3aranbHa nnowa (k. M)

3emenbHi AinsHKK

Xutnosi 6yanHKK

KsapTtupm

Caposuin (AadHni)
OyanHoK

apaxi

IHWe Hepyxome
MaiHo




Po3ain IV. BinoMocTi npo TpaHcnopTHi 3acobu

A. TpaHcnopTHi 3acobu, Wo nepedysatoTb y BNaCHOCTI, B OPEHAi YW Ha iHWOMY Npasi KOPUCTYBaHHS
[eKnapanTa, Ta BUTpaT AeknapaxTa Ha ix npuadaHHs (KopuCTYBaHHS)

Cyma BuTpaT (rpH) Ha

Nepenik Mapka/moaens
. 06'eM LMNIHAPIB ABUrYHA, KyB. CM, NOTYXHICTD i ope
TpaHCNopTHUX 3acobis ( P TY: Pik Bunycky APUAGEHHS pPEHAY 4
ABUryHa, kBT, A0BXMHa, CM) . Ha iHwe npaso
y BNACHICTb
KOPUCTYBaHHS
35.  ABTOMOGIN - — )
nerkosi 7 _—
- _ — .
36. ABTOMOGiIni T — A —
. LencO etcreps | L0OF 800
BaHTaXHI
(cneuianbHi) é
76ty cere —
A =4
c6LB7T 350y —
I
37. BopHi 3acobu e
—_— m— —
— — —
38.  MosiTpsHi cyaHa - —_ _— —
S - -
- - S —_—
~ - - - —
39. | IHwWi 3acobu —_ R _— i
— _ —
./




40.

41.

42.

43.

B. TpaHcnoptHi 3acobu, wo nepebyBatoTb y BNACHOCTI, B OPEHAI YK Ha iHLIOMY npasi

KOPUCTYBaHHS YneHiB CiM'i AeknapaHTa

Mepenik TpaHcnopTHUX 3acobis

Mapka/moaens
(o6’em uuniHapis aBUryHa, kyb. c™,

NOTYXHICTb ABUryHa, KBT, AOBXMHA, CM)

Pik Bunycky

ABTOMODIinNi Nerkosi

AsTomMobini BaHTaHi
(cneuianbHi)

BopaHi 3acotu

MNoBiTpsaHi cygHa

IHWI 3acobun




Po3gin V. BigomocTi npo Bknagu y 6aHkax, WiHHi nanepu Ta iHWwi akTUBK

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

A. Bknaaw y 6aHkax, UiHHIi nanepw Ta iHwWi akTusu, Wwo nepebysatoTb Y BNAcHOCTI
AeKnapaHTa, Ta BUTpaTu geknapanta Ha npnabaHHsA Taknx akTusis (rpH)

Mepenik

Yeboro

Y TOMY YuCni 3@ KOPAOHOM

Cyma KkowWTiB Ha paxyHkax y 6aHkax Ta iHwnx
iHaHCOBUX yCTaHoBax, y T. 4.

\

BKNAAEHUX Y 3BITHOMY poui

HomiHanbHa BapTicTb WiHHMX Nanepis, y T. Y.

npuadaHux y 3BITHOMY poLi

Po3mip BHecCKiB 4O CTaTyTHOro (CknageHoro)
KaniTany ToBapucTaa, NiANPUEMCTBA,
opraHisauii, y T. ..

7
/—

BHECEHUX Y 3BITHOMY poui

B. Bknagw y 6aHkax, UiHHi nanepu Ta iHWwi aktuewu, wo nepebysatoTb y BNACHOCTI
yneHis ciM'i geknapaHTa (rpH)

Nepenik

Ycboro

y TOMY 4uCni 32 KOPAOHOM

CyMma KkowTiB Ha paxyHkax y baHkax Ta iHLux
hiHaHCOBUX ycTaHoBax

— 7/

HoMiHanbHa BapTiCTb UiHHUX Nanepis

Po3mMip BHeckiB 4O CTaTyTHOro (CknageHoro)
Kanitany ToBapucTea, niaAnpuemcTsa,
opraHisauii

A




Po3ain VI. BinomocTi npo ciHaHcoBi 3060B8’A3aHHA

A. diHaHcoBsi 30608'A3aHHA feKknapaHTa Ta iHLi #oro BUTpaTH (rpH)

Nepenik diHaHcosux 30008’'A3aHb Ycboro y TOMY 4uchi 3@ KOPAOHOM

. e
54 [oOpoBiNbHe cTpaxyBaHHs ,

55.  HenepxasHe nexciiHe 3abeaneverns

56. | YTpumaHHs 3asHadeHoro y posainax -V MaiHa R

s
57. [loraleHHs OCHOBHOI CyMU NO3NKK (KPeauTY) —7 0 (/ o) S

58. [oraleHHs CyMU NPOLIEHTIB 3@ NO3NKOK0

(kpeauTom) —
59. | IHLWI He 3a3HaveHi y posainax lll-V sutpatu -
B. diHaHCcoBi 3060B'A3aHHA YNEHIB CiM'i AeknapaHTa (rpH)
MNepenik (iHaHCOBMX 3000B’'A3aHb Ycworo y TOMY 41Cni 3@ KOPAOHOM

60. | [loBpoBinbHe CTpaxyBaHrHs

61. HepaepxaeHe neHciitHe 3abe3neyeHHs

62. YTpUmaHHs 3asHaueHoro y posainax lli-V maiHa T

63.  [oralleHHA OCHOBHOI CYMU NO3VNKN (KPeauTY) /

L —

64. [MoralleHHs CyMW NPOLEHTIB 3a NO3WKOLo
(kpepuTom)

3acBiauyro NPaBUIbHICKH 3a3HaveHUX y Lin [Neknapalii BigomocTen




